
UBND TỈNH TÂY NINH  

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SCT  Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động 

của Sở Công Thương  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND 

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định 346/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành về Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ 

trong hoạt động của Sở Công Thương. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 3272/QĐ-SCT ngày 20/12/2023 của Giám đốc Sở Công Thương. 

Điều 3. BCH Công đoàn, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn 

vị thuộc Sở, công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, VP. 

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Quyen-dan-su/Quyet-dinh-346-QD-TTg-2023-Ke-hoach-trien-khai-thi-hanh-Luat-Thuc-hien-dan-chu-o-co-so-562114.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Quyen-dan-su/Luat-Thuc-hien-dan-chu-o-co-so-nam-2022-546085.aspx

		2024-05-29T07:22:09+0000
	Not specified


		2024-05-29T07:28:44+0000
	Not specified


		2024-05-29T07:28:51+0000
	Not specified


		2024-05-29T07:28:51+0000
	Not specified




